
UCHWAŁA NR XXXVIII/257/21 
RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Myszków własności nieruchomości położonych w Myszkowie (obręb 
Myszków) 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i art. 25 ust 2 w zw. z art. 23 ust 1 pkt 7 i art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 z późn. zm.) 

Rada Miasta w Myszkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Myszków nieruchomości, zajętej lub przeznaczonej pod: 

1. Chodnik przy ulicy Gruchla, położonej w Myszkowie (obręb Myszków), uregulowanej w Księdze wieczystej 
KW CZ1M/00101738/2, oznaczonej jako działka o nr ewidencyjnym 118/1 o pow. 0,0003 ha, od właściciela 
nieruchomości - osoby fizycznej. 

2. Chodnik przy ulicy Gruchla, położonej w Myszkowie (obręb Myszków), uregulowanej w Księdze wieczystej 
KW CZ1M/00006992/4, oznaczonej jako działka o nr ewidencyjnym  117/3 o powierzchni 0,0015 ha, od 
właściciela nieruchomości - osoby fizycznej. 

3. Komunikację pieszo-rowerową przy drodze łączącej ul. Kościuszki z ul. Jagodzińską, położonej 
w Myszkowie (obręb Myszków), uregulowanej w Księdze wieczystej KW CZ1M/00068770/4, oznaczonej jako 
działka o nr ewidencyjnym 6291/5 o pow. 0,0048 ha, od współwłaścicieli nieruchomości - osób fizycznych. 

4. Chodnik przy ulicy Jana Pawła II, położonej w Myszkowie (obręb Myszków), uregulowanej  
w Księdze wieczystej KW CZ1M/00049886/1, oznaczonej jako działka o nr ewidencyjnym 4054/3 o pow. 0,0018 
ha, od współwłaścicieli nieruchomości - osób fizycznych. 

5. Chodnik przy ulicy Jana Pawła II, położonej w Myszkowie (obręb Myszków), uregulowanej  
w Księdze wieczystej KW CZ1M/00049886/1, oznaczonej jako działkia o nr ewidencyjnym 4053/3 o pow. 0,0016 
ha, od współwłaścicieli nieruchomości - osób fizycznych. 

6. Chodnik przy ulicy Jana Pawła II, położonej w Myszkowie (obręb Myszków), uregulowanej w Księdze 
wieczystej KW CZ1M/00027378/7, oznaczonej jako działka o nr ewidencyjnych 4042/3 o pow. 0,0003 ha, od 
współwłaścicieli nieruchomości - osób fizycznych. 

7. Chodnik przy ulicy Jana Pawła II, położonej w Myszkowie (obręb Myszków), uregulowanej  
w Księdze wieczystej KW CZ1M/00027378/7, oznaczonej jako działka o nr ewidencyjnym 4042/5 o pow. 0,0007 
ha, od współwłaścicieli nieruchomości - osób fizycznych. 

8. Chodnik przy ulicy Jana Pawła II, położonej w Myszkowie (obręb Myszków), uregulowanej  
w Księdze wieczystej KW CZ1M/00078454/6, oznaczonej jako działka o nr ewidencyjnym 4393/3 o pow. 0,0001 
ha, od współwłaścicieli nieruchomości - osób fizycznych. 

9. Chodnik przy ulicy Jana Pawła II, położonej w Myszkowie (obręb Myszków), uregulowanej  
w Księdze wieczystej KW CZ1M/00111049/8, oznaczonej jako działka o nr ewidencyjnym 4077/1 o pow. 0,0060 
ha, od współwłaścicieli nieruchomości - osób fizycznych. 

10. Chodnik przy ulicy Jana Pawła II, położonej w Myszkowie (obręb Myszków), uregulowanej  
w Księdze wieczystej KW CZ1M/00036970/3, oznaczonej jako działka o nr ewidencyjnym 4052/3 o pow. 0,0055 
ha, od współwłaścicieli nieruchomości - osób fizycznych. 

11. Chodnik przy ulicy Jana Pawła II, położonej w Myszkowie (obręb Myszków), uregulowanej  
w Księdze wieczystej KW CZ1M/00035386/5, oznaczonej jako działka o nr ewidencyjnym 4045/1 o pow. 0,0020 
ha, od właściciela nieruchomości - osoby fizycznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9661B67-FADA-4EAE-AE99-3BE7991819A1. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta w Myszkowie 

 
 

Eugeniusz Bugaj 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9661B67-FADA-4EAE-AE99-3BE7991819A1. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3


